
 
 

ZARZĄDZENIE NR 53.2025 
WÓJTA GMINY WAGANIEC 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/66/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na 2025 rok zmienionej uchwałą Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 
27 lutego 2025 r., uchwałą  Nr XV/83/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą Nr 
XVI/93/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 4 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XVI/94/2025 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 4 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 28.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 9 kwietnia 
2025 r., zarządzeniem Nr 29.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 22 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 
XVII/99/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 20 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 35.2025 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 26 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 40.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 5 czerwca 2025 r., 
uchwałą Nr XVIII/111/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 25 czerwca 2025 r. oraz uchwałą Nr XIX/115/2025 
Rady Gminy Waganiec z dnia 22 lipca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 37.379.280,14 zł na 37.380.835,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 32.025.588,97 zł na 32.027.144,09 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 237.280,04 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.353.691,17 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 2.601.422,21 zł, 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 39.019.979,81 zł na 39.021.534,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 31.813.756,23 zł na 31.815.311,35 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 17.088.987,09 zł na 17.089.682,14 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 9.836.620,10 zł na 9.868.800,17 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 3.311.634,00 zł na 3.280.314,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 281.635,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 907.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 3796



- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 387.880,04 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.206.223,58 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
7.206.223,58 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 1.446.700,00 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kosik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3796



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 53.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

600 Transport i łączność 200 220,00 1 480 405,00 -3 787,51 0,00 1 476 617,49

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 000,00 -3 787,51 0,00 4 212,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 8 000,00 -3 787,51 0,00 4 212,49

801 Oświata i wychowanie 316 524,04 464 952,32 0,00 5 342,63 470 294,95

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 33 428,28 0,00 5 342,63 38 770,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 33 428,28 0,00 5 342,63 38 770,91

Razem 35 617 500,00 37 379 280,14 -3 787,51 5 342,63 37 380 835,26

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3796



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 53.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 

600 Transport i łączność 668 470,00 3 777 184,77 -3 787,51 0,00 3 773 397,26

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 000,00 -3 787,51 0,00 4 212,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 -17,84 0,00 482,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 -65,11 0,00 34,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 -152,00 0,00 2 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 -1 652,56 0,00 847,44

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 437 530,00 582 150,00 -2 590,00 2 590,00 582 150,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 274 280,00 367 080,00 -2 590,00 2 590,00 367 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 500,00 112 500,00 -2 590,00 0,00 109 910,00

4260 Zakup energii 39 300,00 39 300,00 0,00 2 590,00 41 890,00

750 Administracja publiczna 4 928 005,00 5 221 120,96 -3 430,00 3 430,00 5 221 120,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 272 140,00 4 443 319,06 -3 430,00 3 430,00 4 443 319,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 627 520,00 2 674 590,00 0,00 730,00 2 675 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473 140,00 479 250,00 0,00 200,00 479 450,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 0,00 2 500,00 7 500,00

4260 Zakup energii 26 950,00 26 950,00 -3 430,00 0,00 23 520,00

801 Oświata i wychowanie 14 497 824,04 15 175 303,32 -35 910,00 41 252,63 15 180 645,95

80101 Szkoły podstawowe 10 622 504,04 11 101 748,04 -3 590,00 2 270,00 11 100 428,04

4270 Zakup usług remontowych 21 730,00 154 910,00 0,00 2 270,00 157 180,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 4 100,00 -1 000,00 0,00 3 100,00

4430 Różne opłaty i składki 34 060,00 34 060,00 -2 590,00 0,00 31 470,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 547 030,00 573 432,00 -1 000,00 2 320,00 574 752,00

4270 Zakup usług remontowych 2 630,00 2 630,00 0,00 2 320,00 4 950,00

4430 Różne opłaty i składki 3 620,00 3 620,00 -1 000,00 0,00 2 620,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 434 120,00 455 057,00 -31 320,00 31 320,00 455 057,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 000,00 89 000,00 -31 320,00 0,00 57 680,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3796



4300 Zakup usług pozostałych 277 020,00 287 020,00 0,00 31 320,00 318 340,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 33 428,28 0,00 5 342,63 38 770,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 330,97 0,00 52,88 383,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33 097,31 0,00 5 289,75 38 387,06

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 439 673,50 1 466 307,76 -2 000,00 2 000,00 1 466 307,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 198 390,00 209 667,00 -2 000,00 2 000,00 209 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 26 700,00 0,00 2 000,00 28 700,00

4260 Zakup energii 61 920,00 57 820,00 -2 000,00 0,00 55 820,00

Razem 34 717 500,00 39 019 979,81 -47 717,51 49 272,63 39 021 534,93

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3796



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 53.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

600 Transport i łączność 0,00 8 000,00 -3 787,51 0,00 4 212,49

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 000,00 -3 787,51 0,00 4 212,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 8 000,00 -3 787,51 0,00 4 212,49

801 Oświata i wychowanie 0,00 33 428,28 0,00 5 342,63 38 770,91

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 33 428,28 0,00 5 342,63 38 770,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 33 428,28 0,00 5 342,63 38 770,91

Razem 2 142 688,00 2 701 042,15 -3 787,51 5 342,63 2 702 597,27

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3796



Załącznik nr 3a do zarządzenia Nr 53.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

600 Transport i łączność 0,00 8 000,00 -3 787,51 0,00 4 212,49

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 000,00 -3 787,51 0,00 4 212,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 -17,84 0,00 482,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 -65,11 0,00 34,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 -152,00 0,00 2 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 -1 652,56 0,00 847,44

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 33 428,28 0,00 5 342,63 38 770,91

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 33 428,28 0,00 5 342,63 38 770,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 330,97 0,00 52,88 383,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33 097,31 0,00 5 289,75 38 387,06

Razem 2 142 688,00 2 701 042,15 -3 787,51 5 342,63 2 702 597,27

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3796


	ZARZĄDZENIE NR 53.2025 WÓJTA GMINY WAGANIEC z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2025-08-19T08:38:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




